非正常户公告
和税非告〔2025〕7号

根据《税务登记管理办法》第三十八条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局和林格尔县税务局
2025年7月1日

非正常户纳税人

	序
	纳税
	纳税人
	法定代
	法定代表人
	法定代表
	生产经营
	非正常
	预 计 公

	号
	人识 别号
	名称
	表人（负
责人、业 主）
	（负责人、 业主）身份 证件种类
	人（负责人、 业主）身份  证件号码
	地址
	户认定 日期
	告日期

	1
	911501237830097134
	和林格尔县四方建材有限责任公司
	孙肆
	居民身份证
	152************1514
	和林县城关镇石咀子行政村
	2025-06-01
	2025-07-01

	2
	91150123328953884U
	呼和浩特市盛乐和食餐饮管理有限责任公司
	张云岗
	居民身份证
	150************3613
	和林格尔县城关镇盛乐南街
	2025-06-01
	2025-07-01

	3
	91150123MA13TF7137
	内蒙古亚博生态养殖有限公司
	郭素平
	居民身份证
	152************0534
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县公喇嘛乡大林坝村二队
	2025-06-01
	2025-07-01

	4
	91150123MADD5H6JXK
	内蒙古畅智渊管理咨询有限公司
	哈申其木格
	居民身份证
	152************6021
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐园区二农场师范大学西门路南第137号
	2025-06-01
	2025-07-01